
ZARZĄDZENIE NR 261/OJG/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

Na podstawie art. 26 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji metodą  spisu z natury: 

- środków trwałych, 

- pozostałych środków trwałych, 

- budynków i lokali, 

- gruntów, 

- zapasy (magazyny art. żywnościowych). 

§ 2. Spis z natury należy przeprowadzić według stanu na 30.11.2021 r., oprócz stanu artykułów 
żywnościowych w magazynach, które winny być przeprowadzone na dzień 31.12.2021 r., w terminie od 
15.11.2021 r. do 15.01.2022 r. 

§ 3. Przeprowadzenie inwentaryzacji metodą weryfikacji (uzgodnienia) sald aktywów i pasywów – 
weryfikacji podlegają salda na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Powołuję komisję inwentaryzacyjną określoną w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Odpowiedzialny za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych jest 
przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Za przeprowadzenie spisu odpowiadają zespoły spisowe. 

§ 7. Członkowie komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych odpowiadają za właściwe 
oraz zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 8. W trakcie przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji należy stosować ustalenia zawarte 
w Instrukcji Inwentaryzacyjnej. 

§ 9. Zawiesza się nieobecności (np. z tytułu urlopów) wszystkich pracowników materialnie 
odpowiedzialnych, członków komisji inwentaryzacyjnej w okresie, w którym przypadają czynności 
inwentaryzacyjne przewidziane harmonogramem spisów. 

§ 10. Osoby odpowiedzialne za spisywane składniki majątkowe są zobowiązane do uczestniczenia 
w spisie, w terminach podanych w harmonogramie inwentaryzacji, do odpowiedniego uporządkowania mienia 
i ewidencji, a także przygotowania do inwentaryzacji rejonów spisowych. 

§ 11. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej złoży 
niezwłocznie sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji. 

§ 12. Ostateczne rozliczenie wyników spisu z natury powinno nastąpić do 15 stycznia 2022 r. 

§ 13. Zarządzenie obowiązuje od dnia 20 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC7AF2A-ADE1-434C-A846-D6BF2AD90029. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 261/OJG/2021 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 20 października 2021 r. 

ZESPOŁY SPISOWE I TERMINY PRZEPROWADZENIA INWENTARYZACJI 
W OJG ORAZ JEDNOSTKACH OBSŁUGIWANYCH 

 
LP. 

 
Jednostka inwentaryzowana 

 
Metoda 

inwentaryzacji 

 
Członkowie zespołów 

spisowych 

 
Termin 

przeprowadzenia 
1. Przedszkole Miejskie nr 1 „Morskie 

Skarby” 
ul. Myśliwska 13 
72-500 Międzyzdroje  

 
spis z natury 

Skład komisji:  
Iwanek Henryk 
Gałda-Wolska Beata 
Koralewska Jolanta 

 
do 15.01.2022 r. 

2. Żłobek Miejski 
ul. Myśliwska 13 
72-500 Międzyzdroje  

 
spis z natury 

Skład Komisji  
Michalska Elwira 
Burakowska Dominika 
 

 
do 15.01.2022 r. 

 
spis z natury 

Skład komisji:  
Małgorzata Małolepsza 
Małgorzata Budzyńska 
Bogusława Regilewicz  

 
do 15.01.2022 r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 2  
im. prof. dra Władysława Szafera w 
Wapnicy 
ul. Jodłowa 3 
72-500 Międzyzdroje  

spis z natury 
Skład Komisji - Anna 
Grzegorowska 
Anna Podhorodecka-Nurkowska 
Lidia Woźna 

 
do 15.01.2022 r. 

4. Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Bolesława Chrobrego  
w Międzyzdrojach 
ul. Leśna 17 
72-500 Międzyzdroje 

 
spis z natury 

Rafał Błocian 
Paweł Nogala 
Jarosław Czajkowski 
Krzysztof Sołtys 
Elżbieta Mazurek 
Izabela Suchłabowicz 
Barbara Szymańska 
Agnieszka Lewandowska 
Ewa Żabińska 
Aneta Nogala 

 
do 15.01.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC7AF2A-ADE1-434C-A846-D6BF2AD90029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1

		2021-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




